

Ordinær generalforsamling afholdtes tirsdag, den 13-11 -73 kl. 20.00 på formandens bopæl, N. Jespersensvej 11.

Formanden bød velkommen til de fremmødte, herunder særligt til familien Dreisler, der flyttet ind i N. Jespersensvej nr. 3.

Som dirigent valgtes Bernhard-Sørensen, hvorefter formanden aflagde beretning.

Der blev omtalt overgangen til bortkørsel af haveaffald med container contra den tidl. ordning, hvor affaldet blev anbragt på centralpladsen og så senere bortkørt af en vognmand. Besparelsen er opgjort til kr. 456,56. Overgangen til container er bl.a. begrundet med, at der den første onsdag i hver måned bliver afhentet affald af Renholdningsselskabet af 1898.

På bagstien er der i løbet af sommeren rensset og beplantet på Bagstiens nordlige ende, hvorimod det ikke har været muligt at finde en "havemand" til at holde bagstien. Der skal derfor herved appelleres til den enkelte grundejer, dels at give en hånd med ved renholdelsen af bagstien og dels om underretning til en af bestyrelsens medlemmer, hvis man har kendskab til, at en "havemand" vil tage sig af bagstien for en passende betaling.

Bagstifesten blev kort omtalt, hvorunder der fremkom ønsker om, at der blev afholdt en fest igen i aug. 1974.

Det udsendte regnskab blev godkendt. Det blev dog bemærket, at revisionspåtegningen ikke fremgik af ~~regnskabet~~ regnskabet, hvilket meget blev beklaget. Det forholdsvis høje beløb på foreningens postgirokonto påtænkes overført til bankbog med opsigelse indtil det kan anvendes til vedligeholdelse og forskønnelse af bagstien.

Generalforsamlingen vedtog, at der på centralpladsen også i år vil blive opstillet en container til haveaffald, der ikke uden væsentlig besvær kan bortkøres med Renholdningsselskabet. Formanden pegede her på, at det ville være hensigtsmæssigt om man i stedet for at køre godt træ bort, skar det i længder af ca. 1½ m som så kunne opbevares og bruges ved næste bagstifest.

Bestyrelsen modtog genvalg.

Foreningens revisor blev genvalgt.

Kontigent for 1973/74 blev bestemt til kr. 60,-

Eventuelt. Her blev der bl.a. spurgt efter billederne fra bagstifesterne, idet de jo gerne skulle nå rundt inden næste fest. Herefter blev der serveret snitter, øl og vand.

Godkendt af dirigenten

sign. N. P. Bernhard-Sørense

OBS OBS OBS

Der bliver altså opstillet container til bortkørsel af haveaffald på centralpladsen den 30-11 - 02-12.

Ligeledes vil der søndag den 02-12 hos Eva og Flemming Thei fra kl. 1530 være Gløgg-arrangement for foreningens medlemmer.

Bestyrelsen